fizio et eredita, et cosi li privo. 

Item laso a la mia mamola Ruosa la quäl e schrita ai chai de sestier Rosa da 

Schardona tuto el suo salario, et anchora duchati diese apreso, zoe duchati 10 per 

amor de Dio. 

El residuo de tuti i mie beni rason ed azion mobeli e stabeli, presenti e futuri 

et dogni cadugo et inordinato, e tuto quelo me potese pertegnir modochunque e 

qualiterconque laso ala schola dei depentori da Venexia, el quäl residuo sia venduto 

per mie comesari e del trato sia achonprato quelo che piui besognera ala dita schola. 

Item laso et instituischo mie chomesari et esechutori de questo mio testamento 

mio chonpare miser Lodovicho Chrus spizier ale tre chorone et miser Antonio De- 

mar filio fo de miser Aluvise sta santa Maria de lorto, et chasu quo che li diti non 

azetaseno la dita mia chomesaria laso mie chomesari el gastaldo et chompagni de la 

dita schola dei depentori si presenti chome futuri i quali abiano a esequir come o or- 

denato di sopra. 

(A tergo.) Cedula testamentaria magistri Vincentii Cathena pictoris de confinio 

sancti Bartholomei de Rivoalto presentata die tertio mensis februarii, anno Incarnationis 

domini MDXI1I1 indicione tertia mihi Joani Antonio de Zanchis imperiali et Venetia- 

rum notario publico, de qua rogatus fui ab eo ut de ea publicum conficium instru- 

mentum relevandum in publicam formam, dum opus fuerit cum clausulis additionibus 

et solemnitatibus debitis juxta consuetum Venetiarum. 

Testes: Io Valerio mu . . . dale tele fu testimonio zurado e pregado e sottoscrissi. 

Io Marchantonio de Zintili — fo de miser Francesco testimonio zurado et pregado 

fu prexente e sotoscrisi. 

(Sez. Not. Test.' in atti Giovanni Antonio Zanchi B. 244 n.° 61.) 
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B 

In nomine Dei eterni Amen. Anno incarnationis Domini nostri Jesu Christi 

millesimo quingentesimo decimo septimo (m. v.), inditione sexta, die vero decimo- 

septimo mensis februarii Rivoalti. 

Verum est me Vincentium Cathena pictorem quondam Ser Blaxii de confinio 

Sanofi Bartholomei de Rivoalto Venetiarum testamentum super bonorum meorum dis- 

positionem fecisse manu mea scriptum et per me presentatum Ioanni Antonio de 

Zanchis Venetiarum notario, de quo preces accepit die tertio februarij anno Incarnationis 

Domini 1514 tertia indicione. Sed quoniam voluntas usque ad exitum vitae ambula- 

toria est, et plerumque varietate successuum alternatur, et prima dictum testamentum 

per me circa quedam in eo testamento contenta mutata voluntate, volens illud corri-